ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da CONCORRÊNCIA PÚBLICA n 2

2018.05.02.1-CP, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município,

atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto as respectivas vencedoras: para o

item 01 - C0NDESTE - CONSTRUTORA NORDESTE EIRELI - EPP, com o valor Global de R$

562.807,20 (quinhentos e sessenta e dois ml, oitocentos e sete reais e vinte

centavos) e para o item 02 - ENERGY SERVIÇOS EIRELI-EPP com o valor Global de R$

299.814,00 (Duzentos e noventa e nove mil, oitocentos e quatorze reais).

Ao Setor Contábi1-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Praça Monsenhor José Cândido.. n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001

www.hoaviagem.ce.gov.br